渝经信发〔2021〕24号

关于开展2021年度重庆市重点电子配套企业

认定和复核工作的通知

各区县（自治县）经济信息委、人力社保局，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门、人力社保部门，各产业园区，有关单位：

为切实支持我市智能终端配套体系发展，助推万亿级智能终端产业集群形成，经研究，决定开展2021年度重庆市重点电子配套企业认定和复核工作。现将相关事项通知如下。
一、认定条件

凡申报市重点电子配套企业，须满足以下条件：

1.电子口规模以上工业生产企业，且工商登记注册在重庆市辖区内的；

2.为重庆本地笔电整机制造企业提供零部件配套产品；

3.实际投资规模在2000万元以上；

4.按规定为员工缴纳社保，参保人数100人以上。
二、认定材料

1.2021年重庆市重点电子配套企业初次/复核认定申请表（附件1）；
2.企业营业执照复印件；

3.2021年供应商证明文件（与本地笔电企业签订的2021年销售合同或2021年度销售发票）；

4.员工社保记录（2021年单位参保部分）；

5.企业资产负债表（本年度）。

所有材料一式2份，加盖企业公章，装订成册。

三、认定程序

1.企业向所在工业园区管委会或所在区县（自治县）经济信息委提交认定材料。

2.所在工业园区管委会或所在区县（自治县）经信部门牵头，联合人社部门初审认定材料，分别在《重点电子配套企业初次/复核认定汇总表》“初审意见”栏明确初审意见，由两部门相关领导或相关工作科室负责同志签字、加盖单位公章后，连同企业申报材料一并于5月31日前报市经济信息委。
3.市经济信息委与市人力社保局联合审定后，联合发布2021年度重庆市重点电子配套企业名单。

四、优惠政策

（一）市重点电子配套企业招聘补贴办法由企业所在区县参照《关于进一步明确“6+2”市级重点电子智能终端企业招工补贴政策的通知》（渝人社发〔2017〕107号）的有关规定制定，并报市人力社保局备案，补贴资金专款专用，不得挪作他用。
（二）市重点电子配套企业按规定可享受社保缓降及市、区其他相关优惠政策。

五、工作要求及其它

（一）申报企业要如实提供有关材料，不得弄虚作假；各区县（自治县）经济信息委、人力社保局要高度重视，周密安排，规范程序，严格把关，客观公正，择优推荐。

（二）凡需复核认定2020年度重点电子配套企业，如不按要求及时申报复核，视为自愿放弃重点电子配套企业资格，不再享受相应优惠政策。

（三）市重点电子配套企业初次认定及复核认定事宜由市经济信息委、市人力社保局负责解释。

（四）联系人及联系方式：市经济信息委（两江新区云杉南路12号7002室）唐菊，023-63899175；刘庆中，023-63895594。市人力社保局（渝北区人力资源产业园6号楼304室）杨倩云，023-88633877。
附件：1.2021年重庆市重点电子配套企业初次/复核认定申

请表

2.2021年__区（县）重点电子配套企业初次/复核认

定汇总表

重庆市经济和信息化委员会     重庆市人力资源和社会保障局

                              2021年5月6日

附件1

	2021年重庆市重点电子配套企业初次/复核认定申请表

	认定类别
	1.初次认定（   ）       2.复核认定（   ）

	填报时间：____年____月____日

	企业名称

	详细地址

	单位参保号

	企业简介

	主要产品

	本市主要客户

	注册时间
	__年__月__日
	注册资本

	投产时间
	__年__月__日
	累计投资额

	2020年产值

	2021年预计产值

	当期用工人数

	当期参保人数

	联系人

	联系电话

	法人代表：

                                             （公章）
                                        ____年____月____日

备注：该表由企业填报。

附件2
	2021年_________区（县）重点电子配套企业初次/复核认定汇总表

	联系人：
	联系电话：

	  填报时间：____年____月____日

	企业相关信息

	序号
	类别
	企业名称
	主要产品
	本地客户
	单位参保号
	社保人数
	累计已投资额
	2020年产值

	（人）
	（万元）
	（万元）

	1
	初次认定
	（例）
	笔电扬声器
	广达、仁宝、英业达

	250
	3000
	15000

	2
	复核认定

	3

	4

	初审意见
	区经济信息委（园区管委会）：

                         （公章）

                     ____年____月____日
	区（县）人力社保局：

                  （公章）

              ____年____月____日

	认定意见
	市经济信息委：
                        （公章）

                     ____年____月____日
	市人力社保局（市信息产业人力资源保障工作联席会议办公室）：

                  （公章）
 ____年____月____日

备注：该表由区县经济信息委（园区管委会）汇总后于5月31日前报送至市经济信息委（电子档及纸质件一式2份，市经济信息委、市人力社保局各留存1份）。

  重庆市经济和信息化委员会办公室            2021年5月6日印发